
Uchwała Nr 879  /2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu 

kolejnej umowy użyczenia lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku przy ul. 

Klasztornej 17 w Wągrowcu na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                           

w Wągrowcu 

 

Na podstawie art. 11 ust 1 i art. 43 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. z 2021 r. poz. 1899 ze zmianami), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z §16 

ust. 3 Uchwały nr XX/156/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2012 r.                         

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3715 ze zmianami) 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§1. Wyrazić zgodę na zawarcie przez I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu, kolejnej 

umowy użyczenia lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Klasztornej 17 w Wągrowcu 

na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu, z przeznaczeniem na 

prowadzenie mieszkania chronionego. 

 

§2.  Umowa zostanie zawarta na czas określony od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego                                       

w Wągrowcu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                         

 

Starosta Wągrowiecki 

 

............................................. 

/Tomasz Kranc/ 

 

 

Wicestarosta 

 

.............................................. 

/Michał Piechocki/ 

 

 

Jerzy Springer .............................................. 

 

Andrzej Wieczorek ...................................... 

 

                                                                  Robert Woźniak .........................................  

 


